
 

П Р И К А З 

от 27.08.2021г. № 01-09/76 

 

Об утверждении плана 

по противодействию коррупции 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Ф3 "О 

противодействии коррупции", на основании Положения о комиссии по 

противодействию коррупции МБОУ СОШ с. Бурмакино (далее по тексту 

Школа), протокола общего собрания трудового коллектива Школы (протокол № 

1 от 27.08.2021г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. План антикоррупционной деятельности  МКОУ СОШ с. Бурмакино на 

2021-2022 учебный год утвердить. 

 

2. План антикоррупционной деятельности выложить на сайт Школы, 

ответственная делопроизводитель Менчикова Н.Н. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Директор школы      Кашина Е.А. 

 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Бурмакино  
Кирово-Чепецкого района Кировской области  


		2021-11-29T14:09:50+0300
	Кашина Елена Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




